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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2013, στη ΣΑΕ 445/3 των έργων  
με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 00 της ΣΑΕ 445/3, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου  Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τις διατάξεις,
     α) της νομοθεσίας που διέπει  τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του Ν. 2212/52 (Α266), 
των  Ν.Δ. 2957/54 και 4355/64 και των Β.Δ. 120/60 (Α30) και 498/60 (Α109).
     β) τις διατάξεις των Ν. 2218/94, 2240/94, 2307/95, 2503/97, 2672/98, 2738/99.
     γ) του Ν. 2362/95 (Α 247) "Περί Δημοσίου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες  
διατάξεις".
     δ) του άρθρου 29Α του Ν. 1558/85 (Α 137) που προστέθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 (Α 154), όπως το 
πρώτο εδάφιο της παραγράφου 2 αυτού αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2 του Ν. 2469/97 (Α΄ 38).
     ε) του άρθρου 90 του "Κώδικα για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα", που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α' 98).
    στ) το Π.Δ. 178/2000(ΦΕΚ Α΄165/14.07.2000) "Οργανισμός Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας".
    ζ) το Π.Δ 85/2012 (ΦΕΚ Α΄ 141/21.06.2012) "Ίδρυση Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας , 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων".
   η) το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ Α΄ 141/21.06.2012) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

2. Τον προϋπολογισμό και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2013.

3. Την απόφαση με αριθμό ΧΔ 9035/30-7-73  "Περί γενικών διατάξεων που αναφέρονται στην εκτέλεση, 
χρηματοδότηση κ.λπ. έργων και μελετών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων".

4. Την πρόταση με Α.Π. 39150/ΣΤ1/21-03-2013 του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού.

Αριθμός Απόφασης : 354         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: ΒΕΑΚΦ-0Λ2



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 5,659,463.88

Υπόλοιπο

 1,924,270.41

Κ. Χατζηδάκης

 4,963,165.91

 2,620,568.38

 3,888,895.50

 1,770,568.38

 1,074,270.41

 850,000.00

 1,074,270.41

 850,000.00

ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΤΗΣ 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΤΗΝ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 
ΑΘΗΝΩΝ - Α' ΦΑΣΗ
ΑΝΕΓΕΡΣΗ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΥ ΔΠΘ -
Β ΦΑΣΗ

2003ΣΕ44530198

2005ΣΕ44530096

1

2

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

84096

100521

Πιστώσεις Τριμήνων

 174,270.41

 .00

 300,000.00

 50,000.00

 600,000.00

 600,000.00

 .00

 200,000.00

 174,270.41  350,000.00  1,200,000.00  200,000.00

1o 2o 3o 4o

 7,583,734.29  1,924,270.41ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΒΕΑΚΦ-0Λ2



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. Γενικοί Αποδέκτες

-  Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                    1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

Β. Αρμόδιοι Φορείς

-  Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 
    Α. Παπανδρέου 37, 151 80 Μαρούσι
    - Δ/νση Π.& Ε.Ε.                                                                                  1

Εσωτερική Διανομή

   Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                1
    - Τμήμα Β                                                                                1
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